
DISPENSORY DESINFEKCE

DEZINFIKÁTORY
ZAŘÍZENÍ URČENÁ 
K DEZINFEKCI RUKOU

OCHRANA 

FUNKČNOST 

POHODLÍ

KONTAKT

tel.: +420 777 845 536
e-mail: info@dezinfikatory.eu

DEZINFIKATORY.EU s.r.o.

DEZINFIKATORY.EU
D ÁV KO VA Č E  D E Z I N F E KC E

www.dezinfikatory.eu

VYROBENO V EU



DEZINFIKATORY.EU
D ÁV KO VA Č E  D E Z I N F E KC E

Automatické bateriové 

DEZINFIKÁTORY 
EasyGo / Luxury

EasyGo 

VYBAVEN ODPADKOVÝM KOŠEM 
A VĚŠÁKEM NA PLASTOVÉ RUKAVICE
rozměry: Výška 125 cm, šířka 25 cm x 25 cm 

(základna podstavce 35 cm x 35 cm) 

Nevyžaduje napájení, protože má baterii. 
Kapacita baterie je 250 000 použití 
nebo 4 měsíce.

Po vložení rukou pod trysku 
vydá stroj automaticky porci 
dezinfekčního gelu dle nastavení. 

EasyGo 

• možnost nastavení velikosti dávky dezinfekce

• zezadu je vybaven uzamykatelnými dvířky, 
které umožňují pohodlný přístup k baterii pro nabíjení 
a také pro výměnu nádoby na tekutinu 
s kapacitou nádoby 5 litrů.

• možnost dodání včetně vlastního designu 
a s možností výběru barvy stojanu dle RAL 

EasyGo Luxury

Parametry 

CERTIF
IK

A
CE 

• vyrobeno z kvalitní oceli a práškově lakováno

LUXUSNÍ PROVEDENÍ
PRO NÁROČNĚJŠÍ UŽIVATELE

EasyGo Luxury



DEZINFIKATORY.EU
D ÁV KO VA Č E  D E Z I N F E KC E

Automatické dispensory

DEZINFEKCE

BEZKONTAKTNÍDEZINFEKCE RUKOU

DEZINFIK
ATORY.EU

D ÁV KOVA Č E  D E Z I N F E KC E

Tento model je jedním z nejúčinnějších strojů 
z hlediska spotřeby tekutin na evropském trhu.
Vybaven 30 litrovým zásobníkem
na 30 000 - 40 000 APLIKACÍ DEZINFEKCE.

Spotřeba energie 7W

LED podsvícení

Rozměry: 50 x 35 x 167 cm

Hmotnost: 25 kg

Počet trysek: 2

Materiál: kvalitní ocel, práškové lakování

Comfort Deluxe

Vlajková loď naší nabídky 
komerční model dezinfikátoru 

Top Glass

Top Glass

Comfort Deluxe

Tělo výrobku je vyrobeno 
v kombinaci ABS plastu a skla

Spotřeba energie 5W

Rozměry: 30 x 30 x 145 cm

Hmotnost: 17 kg

Maximální objem nádrže v krytu: 10 litrů

Počet trysek: 1

Parametry Comfort
• elektromagnetický ventil

vodní čerpadlo• 
snímač pohybu• 

NAPÁJENÉ ZE SÍTĚ

DEZINFIKÁTORY 
Comfort

CERTIF
IK

A
CE 

• možnost dodání včetně vlastního designu 
a s možností výběru barvy stojanu dle RAL 



DEZINFIKATORY.EU
D ÁV KO VA Č E  D E Z I N F E KC E

Mechanické / Ruční

DEZINFIKÁTORY 
Mechanic

Plně mechanické provedení, 
není potřeba baterie ani jiné externí napájení

Pouzdro z nerezové oceli

Může být namontován na zeď, volně stojící 
nebo s montážním podstavcem

• dezinfekční gel lze aplikovat i loktem, 
umožňujíce bezpečný a hygienický provoz

• snadno přístupný gelový obal přes čelní stranu

• uzamykatelné dvířka

• za příplatek možnost dodání včetně vlastního designu

Maximální kapacita gelové nádoby - 5 litrů

Rozměry: výška: 35 cm (120 cm s montážním podstavcem)
šířka: 21 cm (40 cm s montážním podstavcem)
hloubka: 25 cm (40 cm s montážním podstavcem)

Mechanic 1

Mechanic 1

Mechanic 2
Maximální kapacita gelové nádoby - 1 litr 
(lze použít s většinou prodávaných 1 litrových lahví)

Parametry Mechanic

Mechanic 2

Mechanic 1
s montážním podstavcem

CERTIF
IK

A
CE 


